TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 16 de junho de 2010.

Comunicação n° 377 /10-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº12/10-TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR - e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua  do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,  às 17:00 horas do dia 21 de  junho de 2010, face às

denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

ARTHUR RIGOGI MARTINS  A.A. PORTUGUESA ART. 250 CBJD

PAULO HENRIQUE F. DOS SANTOS SENDAS E.C. ART. 254, §1º, II CBJD

WELLINGTON SOARES DA SILVA

VANILSON DE LIMA SILVA

SENDAS E.C.

SÃO CRISTÓVÃO FR

ART. 254-A, §1º, I

CBJD

ART.254, §1º, II CBJD

MATHEUS ECCARD DE CARVALHO

LEONARDO DOS S. FERNANDES

CFZ DO RIO

QUISSAMÃ FC

ART. 250 CBJD

ART. 254, §1º, II CBJD

RENAN GONÇALVES CARDOSO

ANDRÉ RICARDO DE OLIVEIRA

JEFERSON DOS SANTOS COSTA

DOUGLAS DIRK ALVES

SAMPAIO CORREA F.E.

A.D. CABOFRIENSE

A.A. PORTUGUESA

BONSUCESSO FC

ART. 258CBJD

ART. 250 CBJD

ART.250 CBJD
ART.250 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÕES

BONSUCESSO FC            Jogo: Goytacaz FC X Bonsucesso FC        ART.191,III CBJD.

                                                       Série B- Juniores – 22/05/2010

BONSUCESSO FC                        Jogo: Bonsucesso FC X A.A. Portuguesa   ART. 191, III CBJD

                                                       Série B – Juniores – 26/05/2010

COMISSÃO TÉCNICA

Fernando  Vannucci P. Ferreira           Técnico do CFZ DO RIO                              ART.258 CBJD

                                                             Jogo: CFZ DO RIO X Quissamã FC

                                                             Série B-Juniores – 22/05/2010

TESTEMUNHAS DA PROCURADORIA

Rodrigo Rinaldi                      Jogo: ARTSUL F.C. X SENDAS E.C.

                                               Série B – Juniores – 22/05/2010

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Fica m ass im os supra mencionados de acordo com o d isposto

nos art igos 45 e  46 do CBJD,  c i tados  da denúncia  e  in t imados para  a

SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que o cor rerá  ás 17:00 hora s
do d ia  21  de junho de 2010 ,  no  TRIBUNAL DE J USTIÇA DESPORTIV A
DO FUTEBOL DO EST ADO DO RIO DE  J ANEIRO  à  Rua do Ac re ,  nº  47 ,

7º  andar,  Cent ro ,  c idade do R io  de Jan e iro .

 Rio de Janeiro, 16 de junho de 2010.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária